Doublet B. v. R. Glauert 1501. Trachtenbuch in Nürnberg Simon B. v. R. Glauert 1501. Trachtenbuch in Nürnberg

Doublet B. v. R. Glauert 1501. Trachtenbuch in Nürnberg Simon B. v. R. Glauert 1501. Trachtenbuch in Nürnberg

SEBASTIANUS WILHELMUS MEHL;

I.U.L. Cancellarius Celsissimi Episcopi Heribolensis Ioannis Philippi Schönbornii Francæ Orientalis Ducis, qui, cum Ao. 1647. d. 19. Nov. ad fastigium Ecclesiae Metropol. Moguntinensis exaltaretur, mox eum Consiliariis intimis adjunxit. Hinc inquam ab obitu Domini de Laßler provinciam Cancellarii cepit administrare, & An. 1660. d. 28. Aug. Vice-Cancellarius ordinate renuntiatus est. Vir magnorum meritorum, quippe Legationibus multisfariis, tam ad summorum Principum Aulas quam ad Conventus Imperii publicos, dextre agendi ratione memoriam non minis sui cum omni posteritate adæquavit, quomodo etiam Oldenburgerus P. IV Thesaur. rerum publ. pag. 446. Virum admirabili experientia præditum vocat Obiit Moguntiæ Ao. 1666. apud Prædicatores famâ ferente sepultus.

Dieterich Hermann von Meerfeld, zu Westerwinckel und

Hinkelsteig, Chur-Cöllnischer Geheimer Rath und Münsterischer Gesander,
Cammer-Rath und Drost zu Walbeck, Chur-Cöllnischer
Abgesander.

Desselben Lebens-Umstände sind aus nachstehendem Aufsak und Documentis, wie solche von dessen Unverwandten communiciret worden, zu vernehmen:

Die wegen weyland Herrn Cancellern von Merveldt verlangte Nachricht, kan so viel dessen Person betrifft, aus der Lebens-Beschreibung weyland Kürsen Christophori Bernardi von Galen, Authore Dno Joanne ab Alpen, laut Adiuncti Extractus sub Num. I. so viel dessen Vor-Eltern und Descendenten aber angehet, aus dem allergnädigsten Kaiserl. Diplomate, laut Extractus sub Num. II. sodann aus Herrn Ioannis Seipheis Stamm-Tafel Tom. 3. laut Extractus sub Num. III. genommen werden.

Adiunctum sub Num. I. Extractus ex vita & rebus gestis Christophori Bernardi Episcopi & Principis Monasteriensis, Authore Joanne ab Alpen L. 4. §. 4. ad annum 1658.

Moritur sub id quarto Kal. Februarii Theodorus Hermannus Baro de Merveldt, Dominus in Westerwinckel, Cancellarius Monasteriensis, is ab anno Seculi trigesimo sexto, hoc munere constanter ac præclarè functus erat, septennio tunc ante ad Secretioris Consilii Senatum aditus ab Archipræsule Ferdinando. Vir profecto non minus virtutum ac scientiarum omnium quam generis splendore illustris, nihil ignorabat eorum, quæ id ætatis ac dignitatis hominem poterant exornare: exculta ei ad omnem sapientiam indoles præter humaniorum litterarum & temporum rerumque geltarum insignem memoriam, omnem iurisprudentiæ ac politice eruditionis vim complectebatur; singularis inter haec elucebat pietas, librorum de Deo deque animæ salute differentium usum reliquorum lectioni fere anteponebat, ratus ignorare omnia qui ista nesciret: & quamvis haec generis decora ad ipsius laudem defuisse, istamen erat qui nobilitatem familie suæ propriâ virtute potuisse auspicari, stulticiæ mundanæ argumentum interpretatus, alienâ virtute non propriâ nobilem censeri velle; prudentiam quam corporis ac morum gravitas suavitatisque committabatur, in Imperii in Circulorum Comitiis, in Legationibus, Cæsares ac Principes non raro suspexere; inventa est inter pugillares epistola qua suam ab officio dimissionem flagitabat & remotam ab aula fastidiis vitam. Ministro ætate jam profecto indulgens Princeps, sed nec illi nec pluribus, quorum vota novis felicitatem beatâ frui concessum est. Reliquit post se ciudem nominis filium Baronem de Merveldt, qui renunciato Canonicatu Osnabrugensi septem annis ante, parenti successe.